
 

 

 

 

 

Innkalling møte 2, Tjølling menighetsråd onsdag 16.01. kl 20.00, 2022. 

Menighetssenteret 

Deltagere:                                      

Harald Wittersø Inger Marie K Heinzer, Eilert A. Kaupang, Kristin E Larsen. Margrethe Hem Tombre, Live 

Mari Øjerud, Elisabeth Fagerheim, Clas  Huseby, Knut Ole Hol, 

 

 

 

 

 

 

Ord og tanker for dagen: Knut Ole 

Saksnr. Sak Ansvarlig 

08/2022 Godkjenning av møteinnkalling og 2 pers til underskrift.  

Vedtak: Møteinnkalling godkjennes. 

 

09/2022 Orienteringssaker: 

LKFR orientering 

Vår gudstjeneste Sportskapellet 13.mars 

Lego klubb 

Menighetsbladet 

Fremdrift i puter til kirkebenkene 

Invitasjon til Open Heart orientering 3. april Løve Bedehus 

Forslag til vedtak: De gitte informasjoner tas til orientering 

 

 

 

 

10/2022 Årsmelding 

Menighetsmøtet er berammet til 6. mars. Innkalling kunngjøres ihht 

fristen. Årsmeldingen redigeres og kopieres. 

Menighetsrådets virksomhet legges ved her 

 

Forslag til vedtak: Fremlagte rapport for MR sin virksomhet godkjennes 

og tas inn i den samlede årsmelding. 

 

 

11/2022 Pilegrimsleden/Tunsbergleden. 

Søknad om midler til Pilegrimsbenk, samarbeid med Larvik MR. 

Forslag til vedtak:  

Det søkes om midler fra Sparebank1 stiftelsen Sør Øst, til innkjøp av 

sittebenk. 

 



 

12/2022 Dagens utvalg, nedsatt av MR i perioden. 

 

Gudstjeneste utvalg: Knut Ole, Asbjørn T. Clas H. 

Trosopplærings utvalg: Anne Marit, Kristin E. Larsen 

Musikkutvalg: Anastasiya Bazhenova, Tone-Gro Lolland, Ragnvald   

                          Gaustad, Fritz Harald Halvorsen 

Diakonutvalg: Asbjørn T., Aase Wittersø, Eva Lill Ludvigsen, Kåre 

                          Sandnes, Ingvar Skarvang. 

Menighetsblad utvalg: Eilert A. Kaupang, Kristin E. Larsen, Knut Ole Hol 

 

  

13/2022 Søknad om støtte/kollekt til OPEN HEART 2022 

Vedlagt søknad.  

Forslag til vedtak: Open Heart er med på offerlista 

 

14/2022 Flygel i Tjølling kirke. 

Økonomiansvarlige i LKFR har påpekt at det ikke foreligger en konkret 

avtale og vedtak om innkjøp av flygelet, kun en avtale om lån og opsjon 

på kjøp. Dette er i forhold til godkjennelse av regnskap 2021. Avtalen 

leggs fram på kveldens møte. 

Forslag til vedtak: Det inngås avtale om kjøp og finansieringsplan av 

flygel til kirken. Avtalen legges som et vedlegg til referatet. 

Menighetsrådet på legger leder å få brakt dette i orden og gir han 

fullmakt til  skrive under på avtalen. 

 

 

15/2022 Støtte til Sportskapellet. Det bevilges en støtte på kr 1000,-  

Beløpet er innarbeidet i budsjettet 2022 

Forslag til vedtak: Det bevilges en støtte til Sportskapellet på kr 1000,- 

 

16/2022 Eventuelt  

   

Tjølling 16.02.22 

 

 


